
Alsónémedi Nagyközség 
   Önkormányzatának 
 Polgármesteri Hivatala 
 

Jegyzıkönyvi kivonat 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselı-testület Kulturális, Egészségügyi és 

Szociális Bizottságának 2012. május 15-én  
megtartott nyílt ülésének jegyzıkönyvébıl. 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

44/2012. (V.15.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a kiküldött napirendet elfogadta. 
 
Határid ı: azonnal 
Felelıs: Török Lajosné elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

45/2012. (V.15.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének Kulturális, Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága a gyermekek védelmérıl szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) 
bekezdése  alapján megtárgyalta és  a melléklet szerint elfogadásra javasolja Alsónémedi 
településen a 2011-ben végzett  gyermekvédelmi tevékenységrıl szóló beszámolót. 
 
Határid ı:  2012. május 31.  
Felelıs:   jegyzı 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

46/2012. (V.15.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének Kulturális, Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága az óvodavezetı elıterjesztésében megtárgyalta a 2012-2013-as 
nevelési év kezdésének várható személyi és tárgyi feltételeirıl szóló beszámolót és azt 
elfogadja. 
 
Határid ı:  azonnal  
Felelıs:   óvodavezetı 
 
         Zagyva Gabriella jkv. 


